

Till Primärorganisationerna,
Svenska Teknologföreningen,
Avd. I inom STF samt CF

OK 71:s förslag till omorganisation

Den av STF och CF gemensamt tillsatta organisationskommittén, OK 71, har nu färdigställt sina förslag till omorganisation av STF, CF och Po. Förslagen som består av

- a) förslag till Stadgar för Sveriges Civilingenjörsklubben, CF-STF,
- b) förslag till Samverkan och ramavtal,
- c) förslag till Introduktion till stadgeändringsförslag samt
- d) förslag till Valordning m m,

översändes härmed till Eder organisation och är därigenom offentliga. Förslagen är enhälligt antagna av organisationskommittén, vilken bestått av följande personer:

Martin Fehrm, STF:s ordförande
Henrik Sörensson, STF:s förre ordförande
Anders Gustafsson, Avd. I:s förre ordförande
Bertil Sjögren, STF:s VD
Bengt Wijkman, CF:s ordförande och STF:s vice ordförande
Hans Wilborg, CF:s förre ordförande
Arne Westlin, CF:s vice ordförande
Alfred Nettelbrandt, CF:s VD
Carl Hagson, SER:s ordförande
Sven-Erik Frick-Meijer, SVR:s ordförande
Olof Härlin, SMR:s förre ordförande
Gösta Lindner, SKR:s ordförande

OK:s förslag har varit föremål för behandling vid ett gemensamt sammanträde med styrelserna för STF och CF den 30 januari 1973. De båda styrelserna beslöt därvid utan reservation att godkänna förslagen för att föreläggas de beslutande församlingarna inom Po, STF och CF. Detta beslut effektueras i och med denna utsändning.

Genom STF:s försorg pågår för närvarande tryckning av de nu presenterade förslagen i en upplaga av drygt 20.000 ex. Upplagan beräknas vara färdig i mitten av mars och kommer på begäran därefter att tillställas Po i erforderliga antal.

Med hänsyn till önskvärdheten av att en eventuell omorganisation icke skall bli alltför utdragen i tiden och därigenom hindra annan verksamhet, är det synnerligen viktigt med en hos alla parter effektiv handläggning av denna fråga. Målsättningen har varit att den nya ordningen skall kunna tillämpas från 1 januari 1974.

Stockholm den 28 februari 1973
SVERIGES CIVILINGENJÖRSFÖRBUND

A Nettelbrandt
A Nettelbrandt